
 

UCHWAŁA NR 15/XXXVIII/2010 

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 30 marca 2010 roku 

 

w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr 13/XXXVII/2010 Rady Gminy Żabia 

Wola z dnia 23 lutego 2010 roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji 

dla niepublicznych przedszkoli, niepublicznych innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych na terenie gminy Żabia Wola przez inne niż 

gmina Żabia Wola osoby prawne i osoby fizyczne, a także trybu i zakresu 

kontroli prawidłowości ich wykorzystania. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art. 90 ust. 4 ustawy z 

dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. 

zm.) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku do Uchwały Nr 13/XXXVII/2010 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 23 lutego 2010 

roku w Rozdziale III § 3 pkt 1 w trzecim wierszu od góry po wyrazach – rok udzielenia 

dotacji, zapis: „w Urzędzie Gminy lub Biurze Oświaty” skreśla się i zastępuje się 

wyrazami: „do Wójta Gminy Żabia Wola”.  

 

§ 2 

 

W załączniku do Uchwały Nr 13/XXXVII/2010 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 23 lutego 2010 

roku w Rozdziale III § 3 pkt 4 skreśla się i otrzymuje brzmienie: „Przekazana część 

dotacji przypadającej na dany miesiąc w danym miesiącu następuje nie później niż do 

dnia 25 danego miesiąca.” 

 

§ 3 

 

W załączniku do Uchwały Nr 13/XXXVII/2010 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 23 lutego 2010 

roku w Rozdziale III § 3 skreśla się pkt 6. 

 

§ 4 

 

W załączniku do Uchwały Nr 13/XXXVII/2010 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 23 lutego 2010 

roku w Rozdziale IV § 4 pkt 2 po wyrazach – podlega przekazaniu odpowiednio do, zapis: 

„Urzędu Gminy lub do Biura Oświaty” skreśla się i zastępuje się wyrazami „Wójta Gminy 

Żabia Wola”. 

 

§ 5 

 

W załączniku do Uchwały Nr 13/XXXVII/2010 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 23 lutego 2010 

roku w Rozdziale V skreśla się § 9. 

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

 

§ 7 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

 


